

## ALLEGATO "A" - AGGIUDICAZIONE TRIENNALE DI DISPOSITIVI PER STOMIE ED AUSILI PER INCONTINENZA URINARIA A RACCOLTA

LOTTO	DESCRIZIONE	CIG SO.RE.SA.	UM	CODICE PRODOTTO	NOME COMMERCIALE	RDM	CND	DITTA AGGIUDICATARIA	FABBISOGNO TRIENNALE	COSTO/U.M.	CIG DERIVATO	TOTALE DEL LOTTO PER 36 MESI	ALIQUOTA IVA
7.1	Sistema due pezzi per colostomia - Placca piana tipo AUSILIO - Placca adesiva con flangia per colostomia	9140864F96	pz	13141 13151 13161 10011 10021 10031 10032 14307 10522 10523 10531	Alterna Mio Sistema due pezzi - Sensura Click due pezzi - Easiflex sacca pediatrica - Sensura Mio Click 2 pezzi	1778858 1778858 1778858 32805 32805 32805 32805 83812 1089350 1089350 1089350	A1002010101 A1002010101 A1002010101 A1002010101 A1002010101 A1002010101 A1002010101 A1002010101	COLOPLAST S.p.A.	30.000	2,75000 €		82.500,00 €	4%
7.2	Sistema due pezzi per colostomia - Sacca fondo chiuso tipo AUSILIO per colostomia per placca piana	9140864F96	pz	10174 10175 10176	Sensura Click sistema due pezzi sacca per colostomia	1774725	A10020201	COLOPLAST S.p.A.	108.000	1,25000 €		135.000,00 €	4%
9.1	Sistema due pezzi per urostomia - Placca piana tipo AUSILIO - Placca adesiva con flangia per urostomia	9140864F96	pz	14307 13141 10011 10021 10031 10522	Easiflex - Alterna Mio - Sensura Click - Sensura Mio	1778899 32782 32813 32813 32813 1089356	A10020202	COLOPLAST S.p.A.	13.200	2,75000 €		36.300,00 €	4%
9.2	Sistema due pezzi per urostomia - Sacca fondo chiuso tipo AUSILIO per urostomia per placca piana	9140864F96	pz	1751	Alterna	83864	A10020202	COLOPLAST S.p.A.	2.400	1,89000 €		4.536,00 €	4%
10.2	Sistema due pezzi per colostomia per stomi introflessi - Sacca fondo chiuso tipo AUSILIO per colostomia per stomi introflessi	9140864F96	pz	10174 10175 10176	Sensura Click - sistema due pezzi - sacca per colostomia a fondo chiuso trasparente	1774725 1774725 1774725	A10020201 A10020201 A10020201	COLOPLAST S.p.A.	7.920	1,25000 €		9.900,00 €	4%
22	Catetere tipo foley a due vie tipo AUSILIO con scanalature	9140864F96	pz	HI6612 HI6614 HI6616 HI6618 HI6620 HI6622 HI6624 AA6612 AA6614 AA6616 AA6618 AA6620 AA6622 AA6624	Catetere FOLYSIL® scanalato, 100% silicone	1237810 1237810 1237810 1237810 1237810 1237810 1237810 84535 84535 84535 84535 84535 84535 84535 84535	U010102 U010102 U010102 U010102 U010102 U010102 U010102 U010102 U010102 U010102 U010102 U010102 U010102 U010102 U010102	COLOPLAST S.p.A.	27.000	2,10000 €		56.700,00 €	22%
18	Pasta o pomata protettiva tipo AUSILIO ad azione emolliente e/o eudermica	9141266B55	ml	72652-03	CUTIMED PROTECT CREMA	1946517	M9002	ESSITY ITALIA S.p.A.	3.000	0,04000 €		120,00 €	22%
23	Catetere tipo foley a due vie tipo AUSILIO senza scanalature		pz	F018040601 CH 06 F018040803 CH 08 F01B041004 CH 10 F01B011207 CH 12 F01B011408 CH 14 F01B011608 CH 16 F01B011808 CH 18 F01B012008 CH 20 F01B012208 CH 22 F01B012408 CH 24	WELL-LEAD ALL SILICONE FOLEY CATHETER	1776001	U010201	CLINI LAB S.r.l.	27.000	1,37000 €		36.990,00 €	22%

LOTTO	DESCRIZIONE	CIG SO.RE.SA.	UM	CODICE PRODOTTO	NOME COMMERCIALE	RDM	CND	DITTA AGGIUDICATARIA	FABBISOGNO TRIENNALE	COSTO/U.M.	CIG DERIVATO	TOTALE DEL LOTTO PER 36 MESI	ALIQUOTA IVA
24	Catetere in PVC con punta nelaton tipo AUSILIO		pz	CODICE MASCHILE 195 0601 CH 06 195 0801 CH 08 195 1001 CH 10 195 1201 CH 12 195 1401 CH 14 195 1601 CH 16 195 1801 CH 18 195 2001 CH 20 195 2201 CH 22 195 2401 CH 24 CODICE FEMMINILE 195 0605 CH 06 195 0805 CH 08 195 1005 CH 10 195 1205 CH 12 195 1405 CH 14 195 1605 CH 16 195 1805 CH 18 195 2005 CH 20	CATETERE NELATON		U01010502	BENEFIS S.r.l.	26.400	0,08000 €		2.112,00 €	22%
											TOTALE TRIENNALE	364.158,00 €	